

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka	
Název:	Tržiště Kraje Vysočina
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:	Z2025-066389
Identifikátor zakázky (systémové číslo):	P25V00000902
Datum zahájení zadávacího řízení:	27. 11. 2025
Zadavatel	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57 58601 Jihlava
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Martin Kukla, hejtmán kraje Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Kontaktní osoba zadavatele:	Robert Páleník e-mail: palenik@vysocinaservice.cz tel: +420732679907

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 18. 12. 2025 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu se zákonem uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

Dotaz/ odpověď č. 1

ve smlouvě bych řekl, že máte otočené v bodě 7.7 Objednatel a Poskytovatel

viz Spolu s převodem práv podle věty první je Poskytovatel povinen Objednateli předat IS včetně dat tak, aby jej Objednatel mohl sám spravovat. V takovém případě nadále platí, že Objednatel má právo na poskytování servisních služeb dle této smlouvy ze strany Poskytovatele.

nemělo by být uvedeno obráceně, že poskytovatel licence má nadále právo na servisní služby? Tzn. platba za servisní služby a správu?

Odpověď: Formulace čl. 7.7 je správně, právo na servisní služby má „Objednatel“ (Kraj Vysočina), poskytuje je „Poskytovatel“ (vybraný dodavatel), platí za ně „Objednatel“.

Dotaz/ odpověď č. 2

Příloha 1. je zkratka ASW co je tím přesně myšleno?

Integrace s IDM samozřejmě možné je, jen tento typ projektu za nás nedává smysl primárně pro Dodavatele a Odběratele. 2FA smysl pro administraci dává, IDM nám přijde moc robustní na povahu projektu. Je opravdu požadována tato funkce a bude mít váhu?

Odpověď: ASW je zkratka pro „aplikační software“, požadavek na integraci s IDM je nepovinný funkční požadavek (T31) – viz také kritéria a metody hodnocení nabídek, článek 16.2 zadávací dokumentace.

Dotaz/ odpověď č. 3

Kategorie CPV kódů poskytnete nebo si je musí dodavatel systému zajistit?

Odpověď: zařazení předmětu této veřejné zakázky dle CPV nomenklatury viz čl. 3 zadávací dokumentace. Pokud je dotaz směřován na požadavek T4, tj. přidělování CPV kódu stravovacím zařízením, CPV nomenklatura je veřejně dostupná např. <https://isvz.nipez.cz/ciselniky/cpv>.

Dotaz/ odpověď č. 4

Co znamená zkratka: Položka YQDev příloze číslo 2, nevíme jak je navýšení myšleno, standardem je u nás navýšení o roční inflaci případně s omezením do určité výše.

Odpověď: Viz článek 16.1 zadávací dokumentace a čl. 5.16 smlouvy (příloha č. 4 zadávací dokumentace).

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, a na konkrétní adrese týkající se shora uvedené veřejné zakázky: <https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00013649>

V Jihlavě

.....
Ing. Petr Pavlinec

vedoucí odboru informatiky

podepsáno elektronicky